
 

КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
15 июня  2017 г.                                                                                                                  № 8/50 

 
г. Красноуфимск 

 

О возложении полномочий по составлению протоколов  

об административных правонарушениях 

 

В соответствии с пунктом 21 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», в целях реализации полномочий 

Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии, 

связанных с подготовкой и проведением выборов, статьей 25 Избирательного 

кодекса Свердловской области, частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях, Красноуфимская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:   

1. Возложить полномочия по составлению протоколов об 

административных правонарушениях по делам, предусмотренным статьями 

5.3–5.5, 5.8–5.10, 5.12, 5.15, 5.17–5.20, 5.47, 5.50, 5.56 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях, на председателя 

комиссии Протасевич Наталью Викторовну, членов комиссии с правом 

решающего голоса: Полежаева Вячеслава Викторовича, Швалева Виталия 

Ивановича. 

2. Настоящее решение направить Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Т.В. Широкову.  

 

Председатель 

Красноуфимской районной 

 территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Н.В. Протасевич 

   

Секретарь 

Красноуфимской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.В. Широкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


